

**Turn din structura metalica
pentru comunicatii prin
radioreleu, amplasat in
extravilanul satului Troitcoe, r.**

Cimislia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-3
Sisitemul supraveghere video

Valoarea de deviz 64 945,36 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|-------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de montare | | | | |
| 1 | 10-01-001-10 | Utilaj centrala: Видеорегистратор Milestone Husky M20 | buc | 1,0000 | 298,072 298,072 | 298,072 298,072 |
| 2 | 10-04-087-14 | Utilaj de centrala: Жесткий диск 4Tb, 7200rpm, 64MB, SATA 3.0 | buc | 1,0000 | 420,560 420,560 | 420,560 420,560 |
| 3 | 10-04-067-22 | Aparataj de televiziune color: Видеокамера 4 MP, объектив 2,8 мм, "Dahua" | buc | 1,0000 | 1 146,026 1 146,026 | 1 146,026 1 146,026 |
| 4 | 10-04-067-22 | Aparataj de televiziune color: Видеокамера 5 MP, объектив 1,42 мм, "FishEye" | buc | 1,0000 | 1 146,026 1 146,026 | 1 146,026 1 146,026 |
| 5 | 10-01-055-02 | Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida (Cable and conductors laying on walls: Cable, mass 1 m up to 1 kg, on the wall: brick wall) | 100 m | 0,2800 | 2 190,196 1 950,346 | 613,255 546,097 |
| 6 | | Провод сигнальный FTP 5 cat 4x2x0,5 | m | 28,0000 | 6,830 0,000 | 191,240 0,000 |
| 7 | 10-04-066-04 | Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare | buc | 1,0000 | 210,280 210,280 | 210,280 210,280 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------|--|-------|--------|---------------------|---------------------------------|
| 8 | | Распределительный термопластиковый бокс 100x100 PT-100 | buc | 1,0000 | 62,500 0,000 | 62,500 0,000 |
| 9 | 10-04-066-07 | Aparataj de perete: Priza / Разъем экранированный RJ-45 | buc | 4,0000 | 52,570 52,570 | 210,280 210,280 |
| 10 | | Priza / Разъем экранированный RJ-45 | buc | 4,0000 | 1 935,000 0,000 | 7 740,000 0,000 |
| 11 | 10-02-016-06 | Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instalat separat: convertizor sau bloc de alimentare UPS 2500 VA | buc | 1,0000 | 551,277 530,957 | 551,277 530,957 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 12 589,516 |
| | | <i>Asigurarea sociala</i> | 24 % | | | 1 081,992 |
| | | <i>Transportarea materialelor</i> | 10 % | | | 808,122 |
| | | <i>Total</i> | | | | 14 479,630 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 76 % | | | 3 426,306 |
| | | <i>Total</i> | | | | 17 905,936 |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 6 % | | | 1 074,356 |
| | | Total Lucrari de montare Inklusiv salariu | | | | 18 980,292 4 508,298 |
| | | 2. Utilaj | | | | |
| 12 | | Видеорегистратор Milestone Husky M20 | buc | 1,0000 | 33 925,000 0,000 | 33 925,000 0,000 |
| 13 | | Жесткий диск 4Tb, 7200rpm, 64MB, SATA 3.0 | buc | 1,0000 | 5 425,000 0,000 | 5 425,000 0,000 |
| 14 | | Video Camera 4 MP - 2,8 мм, "Dahua" | buc | 1,0000 | 2 150,000 0,000 | 2 150,000 0,000 |
| 15 | | Video Camera 5 MP - 1,42 мм, "FishEye" | buc | 1,0000 | 2 670,000 0,000 | 2 670,000 0,000 |
| 16 | | UPS 2500VA | buc | 1,0000 | 1 250,000 0,000 | 1 250,000 0,000 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 45 420,000 |
| | | <i>Cheltuieli de achizitionare</i> | 1,2 % | | | 545,040 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|--|---|---|---|-------------------|
| | | Total Utilaj Inclusiv salariu | | | | 45 965,040 |

| | | | | |
|--|--|-------------------------|-----|-----------|
| | | Total | Lei | 64 945,36 |
| | | 64 945,36 | | |
| | | Total deviz: | | |
| | | Inclusiv salariu | | |
| | | 4 508,31 | | |

Intocmit

S&T Mold SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Inspectoratul General al Poliției de
Frontiera al MAI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Turn din structura metalica
pentru comunicatii prin
radioreleu, amplasat in
extravilanul satului Troitcoe, r.
Cimislia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-3
Sisitemul supraveghere video**

Valoarea de deviz 64 945,36 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № 2-1-3: | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----|---|-----------------------|------|---------|-------|-----------------|
| 1. | 1 | Muncitor | h-om | 85,7580 | 52,57 | 4 508,298 |
| | | Total manopera | | | | 4 508,31 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|---------|--|--------|---------|-----------|------------------|
| 1. | 1011963 | Colofoniu de pin | kg | 0,0100 | 96,00 | 0,960 |
| 2. | 1011977 | Suruburi de constructie cu piulite si saibe | kg | 0,3000 | 41,00 | 12,300 |
| 3. | 1012206 | Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm | 10 buc | 11,3320 | 6,50 | 73,658 |
| 4. | 1100113 | Scoabe 10x2 | kg | 0,0200 | 28,00 | 0,560 |
| 5. | 1122334 | Провод сигнальный FTP 5 cat 4x2x0,5 | m | 28,0000 | 6,83 | 191,240 |
| 6. | 331111 | Распределительный термопластиковый бокс 100x100 PT-100 | buc | 1,0000 | 62,50 | 62,500 |
| 7. | 4433 | Priza / Разъем экранированный RJ-45 | buc | 4,0000 | 1 935,00 | 7 740,000 |
| 8. | 611 | Видеорегистратор Milestone Husky M20 | buc | 1,0000 | 33 925,00 | 33 925,000 |
| 9. | 612 | Жесткий диск 4Tb, 7200rpm, 64MB, SATA 3.0 | buc | 1,0000 | 5 425,00 | 5 425,000 |
| 10. | 613 | Video Camera 4 MP - 2,8 мм, "Dahua" | buc | 1,0000 | 2 150,00 | 2 150,000 |
| 11. | 614 | Video Camera 5 MP - 1,42 мм, "FishEye" | buc | 1,0000 | 2 670,00 | 2 670,000 |
| 12. | 616 | UPS 2500VA | buc | 1,0000 | 1 250,00 | 1 250,000 |
| | | Total materiale de construcții | | | | 53 501,22 |
| | | Total utilaje de construcții | | | | 0,00 |

| | | |
|-------|-----|-----------|
| Total | Lei | 64 945,36 |
|-------|-----|-----------|

Total deviz:

64 945,36

Intocmit

S&T Mold SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Inspectoratul General al Politiei de
Frontiera al MAI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Turn din structura metalica pentru
comunicatii prin radioreleu, amplasat in
extravilanul satului Troitcoe, r. Cimisia**

**Investitor Inspectoratul General al Politiei
de Frontiera al MAI**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|-----------|--------------------------------|---|--------|--|-------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de montare | | | | |
| 1 | 10-01-001-10 | Utilaj centrala: Видеорегистратор Milestone Husky M20 | buc | | | 298,072 298,072 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 5,6700 | 52,57 | 298,07 |
| 2 | 10-04-087-14 | Utilaj de centrala: Жесткий диск 4Tb, 7200rpm, 64MB, SATA 3.0 | buc | | | 420,560 420,560 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 8,0000 | 52,57 | 420,56 |
| 3 | 10-04-067-22 | Aparataj de televiziune color: Видеокамера 4 MP, объектив 2,8 мм, "Dahua" | buc | | | 1 146,026 1 146,026 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 21,8000 | 52,57 | 1 146,03 |
| 4 | 10-04-067-22 | Aparataj de televiziune color: Видеокамера 5 MP, объектив 1,42 мм, "FishEye" | buc | | | 1 146,026 1 146,026 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 21,8000 | 52,57 | 1 146,03 |
| 5 | 10-01-055-02 | Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida (Cable and conductors laying on walls: Cable, mass 1 m up to 1 kg, on the wall: brick wall) | 100 m | | | 2 190,196 1 950,346 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 37,1000 | 52,57 | 1 950,35 |
| | 1012206 | Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm | 10 buc | 36,9000 | 6,50 | 239,85 |
| 6 | | Провод сигнальный FTP 5 cat 4x2x0,5 | m | | | 6,830 0,000 |
| | 1122334 | Провод сигнальный FTP 5 cat 4x2x0,5 | m | 1,0000 | 6,83 | 6,83 |
| 7 | 10-04-066-04 | Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare | buc | | | 210,280 210,280 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 4,0000 | 52,57 | 210,28 |
| 8 | | Распределительный термопластиковый бокс 100x100 PT-100 | buc | | | 62,500 0,000 |
| | 331111 | Распределительный термопластиковый бокс 100x100 PT-100 | buc | 1,0000 | 62,50 | 62,50 |
| 9 | 10-04-066-07 | Aparataj de perete: Priza / Разъем экранированный RJ-45 | buc | | | 52,570 52,570 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,0000 | 52,57 | 52,57 |
| 10 | | Priza / Разъем экранированный RJ-45 | buc | | | 1 935,000 0,000 |
| | 4433 | Priza / Разъем экранированный RJ-45 | buc | 1,0000 | 1 935,00 | 1 935,00 |
| 11 | 10-02-016-06 | Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instalat separat: convertizor sau bloc de alimentare UPS 2500 VA | buc | | | 551,277 530,957 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|--|--------|---------|-----------|---------------------|
| | 1 | Muncitor | h-om | 10,1000 | 52,57 | 530,96 |
| | 1011963 | Colofoniu de pin | kg | 0,0100 | 96,00 | 0,96 |
| | 1011977 | Suruburi de constructie cu piulite si saibe | kg | 0,3000 | 41,00 | 12,30 |
| | 1012206 | Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm | 10 buc | 1,0000 | 6,50 | 6,50 |
| | 1100113 | Scoabe 10x2 | kg | 0,0200 | 28,00 | 0,56 |
| | | 2. Utilaj | | | | |
| 12 | | Видеорегистратор Milestone Husky M20 | buc | | | 33 925,000 0,000 |
| | 611 | Видеорегистратор Milestone Husky M20 | buc | 1,0000 | 33 925,00 | 33 925,00 |
| 13 | | Жесткий диск 4Tb, 7200rpm, 64MB, SATA 3.0 | buc | | | 5 425,000 0,000 |
| | 612 | Жесткий диск 4Tb, 7200rpm, 64MB, SATA 3.0 | buc | 1,0000 | 5 425,00 | 5 425,00 |
| 14 | | Video Camera 4 MP - 2,8 мм, "Dahua" | buc | | | 2 150,000 0,000 |
| | 613 | Video Camera 4 MP - 2,8 мм, "Dahua" | buc | 1,0000 | 2 150,00 | 2 150,00 |
| 15 | | Video Camera 5 MP - 1,42 мм, "FishEye" | buc | | | 2 670,000 0,000 |
| | 614 | Video Camera 5 MP - 1,42 мм, "FishEye" | buc | 1,0000 | 2 670,00 | 2 670,00 |
| 16 | | UPS 2500VA | buc | | | 1 250,000 0,000 |
| | 616 | UPS 2500VA | buc | 1,0000 | 1 250,00 | 1 250,00 |

APROBAT:

Intocmit
S&T Mold SRL

Investitor
Inspectoratul General al Politiei de Frontiera
al MAI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.